
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  SC Potsdam VII R

I II III IV V VI Punkte
16 4 2 1 11 15

2514
13:6

╳

13
25

1
18

3
21

4
22

10
23

11
24

Auszeit

18:12
21:17

Ende
13:23

B  VC BW
Brandenburg IV

S

I II III IV V VI Punkte
15 6 9 2 11 8

27

0
7
27

1
12

2
18

4
19

5
21

6
24

Auszeit

4:9

S
A
T
Z

2

Start
13:26

B  VC BW
Brandenburg IV

R

I II III IV V VI Punkte
15 6 9 2 11 8

22

╳

15
22

2
16

4
17

6
19

9
20

13
21

Auszeit

19:21

Ende
13:50 A  SC Potsdam VII S

I II III IV V VI Punkte
16 4 2 1 11 15

25

0
13
25

4
16

5
17

7
21

8
23

12
24

Auszeit

8:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:53 A  SC Potsdam VII R

I II III IV V VI Punkte
16 4 2 1 11 15

2514
12:11
24:15

╳

16
1
22

3
25

6 10 12 Auszeit

Ende
14:15

B  VC BW
Brandenburg IV

S

I II III IV V VI Punkte
15 6 9 2 11 8

153
8:9

0
14

2
15

7 8 11 12 Auszeit

14:18

S
A
T
Z

4

Start
14:18

B  VC BW
Brandenburg IV

R

I II III IV V VI Punkte
15 6 9 2 11 3

14

╳

8
2
9

3
11

5
14

6 7 Auszeit

3:10
9:21

Ende
14:39 A  SC Potsdam VII S

I II III IV V VI Punkte
16 4 2 1 11 15

2514
12:3

2
19

4
22

15
23

16
25

17 18 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklasse Nord Frauen
Frauen

B  VC Blau-Weiß Brandenburg IV vs. SC Potsdam VII A
Spiel 35 12.11.2022 12:00 Uhr

1405 / Marienberghalle  
14770 Brandenburg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VC BW Brandenburg IV9/14
2 Paegelow, Romina X
3 Albert, Nelly X
4 Remus, Maggy
6 Rusch, Mia X
8 Illner, Elisa Lina X
9 Schönborn, Anna X

10 Herz, Leonie
11 Mathes, Pauline X
15 Sickert, Emma X
B  Libero
B  Offizielle
T Seide, Franziska E

CT Pfeiffer, Sebastian E

C

A  SC Potsdam VII 8/14
1 Schick, Johanna X
2 Lenz, Angelina X
4 Shatravka, Sofia X

11 Corona, Elia X
12 Hunger, Caroline X
14 Stage, Kira X
15 Marquardt, Merle X
16 Welzin, Vivien X
A  Libero

12 Hunger, Caroline X
A  Offizielle
T Pasenau, Frank

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  VC BW

Brandenburg IV
SC Potsdam VII A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 27 1 83 25 0 1 2
1 0 0 22 2 24 25 1 0 1
1 1 0 15 3 22 25 1 2 0
2 0 0 14 4 21 25 1 1 0

5
5 1 1 78 150 100 3 4 3
Start: 12:00 Ende: 14:39 Dauer: 2:39

Sieger: SC Potsdam VII

Schiedsgericht Linienrichter
1 Heidrich, Helene 1
2 de Laak, Hana Luca 2

Schreiber 3
Schr. Schechner, Kim 4

Assist. Ludwig, Berit

Dokument erstellt: 12.11.2022 14:41 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


