

Landesklasse Nord Frauen

Frauen

B VC Blau-Weiß Brandenburg IV vs. SC Potsdam VII A

Spiel 35

12.11.2022 12:00 Uhr

1405 / Marienberghalle 14770 Brandenburg



	1			S		art :00	A SC Potsdam VII			R	Ende 13:23		B VC BW Brandenburg IV				s	
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	- 1	II	III	IV	٧	VI	Punkte		ll ll	III	IV	V		Punkte
9	Sta	artauf	stellung		16	4	2	1	11	15	0-	15	6	9	2	11	8	
llun		S	pielernr.	ı		14					25							27
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	ialatand	Z		13:6												
Ā	-	Sμ	ieistanu															
		1.	5.	1	X		3	4	10	11 24	Auszeit	~	1		4		6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	13 25	18	21	22	23	24	18:12 21:17	7 27	12	18	19	21	24	4:9

S		art :26	B VC BW Brandenburg IV			R		de :50	A	s				
Α		П	III	IV	V		Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	15	6	9	2	11	8		16	4	2	1	11	15	
T							22							25
7														
_														
	.,	_		•	_			0	4	-	7	0	12	Auszeit
2	X 15	2 16	4 17		9 20	13 21	Auszeit	0 13	16	17	, 21	23	12 24	Auszeit
	15 22	10	<u>'</u>	19	20	Σ1	19:21	13 ②					,	8:12

				S	Start 13:53 (A			A SC Potsdam VII			R	Ende 14:15		B VC BW Brandenburg IV				s
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧		Punkte	1	П	1111	IV	V		Punkte
5	Sta	artaut	fstellung	7	16	4	2	1	11	15		15	6	9	2	11	8	
in in		s	pielernr.	ı						14)	25						3	15
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Spielstand							12:11							8:9	
Ā	•	Sμ	neistanu							24:15								
		1.	5.	3	X	1 22	3 25)	6	10	12	Auszeit	0	2 15)	7	8	11	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	16	22	25)					14	15)					14:18

S		art :18	B VC BW Brandenburg IV			R		de :39	A	s				
Α		П	III	IV	V		Punkte	I	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
	15	6	9	2	11	3		16	4	2	1	11	15	
T							14	14						25
Z								12:3]
4	X 8	2	3	5 14)	6	7	Auszeit	2 19	4 22	15 23	16 25	17	18	Auszeit
_	Ö	9	11	14)			3:10 9:21	13	~~	23	ی			

			S	-1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Au	ıfschlagfolge	Δ																					
6	Sta	rtaufstellung	_																					
la la		Spielernr.	Ι.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							0							ia							0
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4 0																						_

B	VC BW Brandenburg IV	9/1	A	SC Potsdam VII	8/14
2	Paegelow, Romina	Χ	1	©Schick, Johanna	Х
3	Albert, Nelly	Χ	2	Lenz, Angelina	Х
4	Remus, Maggy		4	Shatravka, Sofia	Х
6	Rusch, Mia	Χ	11	Corona, Elia	Х
8	Illner, Elisa Lina	Χ	12	Hunger, Caroline	Х
9	Schönborn, Anna	Χ	14	Stage, Kira	Х
10	Herz, Leonie		15	Marquardt, Merle	Х
11	Mathes, Pauline	Χ	16	Welzin, Vivien	Х
15	© Sickert, Emma	Χ	(A)	Libero	
B) Libero		12	Hunger, Caroline	Х
\blacksquare) Offizielle		A	Offizielle	
Т	Seide, Franziska	Е	Т	Pasenau, Frank	
СТ	Pfeiffer, Sebastian	Е			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	onisse)		
		`	_	/C B enbu	SC Po	m١	/		
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	ľ
	1	0	1	27	1	83	25	0	Ĺ
	1	0	0	22	2	24	25	1	ſ
	1	1	0	15	3	22	25	1	ĺ
	2	0	0	14	4	21	25	1	Ĺ
					5				Ĺ
	5	1	1	78		150	100	3	ĺ
	St	art	12	2:00	Ende:	14:39	Dai	uer:	
	Sie	ege	r: S	SC P	otsdan	n VII			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Heidrich, Helene		1				
2	de Laak, Hana Luca		2				
	Schreiber		3				
Schr.	Schechner, Kim		4				
Assist.	Ludwig, Berit						

Dokument erstellt: 12.11.2022 14:41 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de